

RASİM OZAN KÜTAHYALI

FETÖ'nün Kandil Dağı



Bu köşeden çok yazdım ve çok uyardım. 15 Temmuz vahşetini bize yaşatan bu korkunç FETÖ örgütü bağlamında [Ankara](#) ve [İstanbul](#)'dan daha önemli bir şehir vardır. FETÖ'nün Kandil Dağı orasıdır... **Kandil'in kalbine girmeden Fetullahçı terör örgütü çökertilemez...**

[İzmir](#) Fetullahçı terör örgütünün finansal yapılanması açısından da İstanbul'dan daha önemli bir şehirdir. Çok uzun yıllar Fetullah Gülen İzmir'de yaşamış ve örgütünü bu şehirden yönetmiştir...

İstanbul'da örgüt lideri Gülen sadece 3.5 yıl yaşamıştır. Türkiye'deki yıllarında bu 3.5 yıl dışında devlet içindeki ve dışındaki örgütünü tamamen İzmir'den yönetmiştir teröristbaşı Fetullah...

1999'dan beri de Pensilvanya'dan yönetiyor ve **15 Temmuz vahşetinin talimatını da oradan verdi bu hain psikopat**. İşte o sebeple Fetullahçı terör örgütünün Türkiye'deki gerçek merkezi İzmir'dir. **Ben İzmirli olduğum için bu gerçeği çok daha yakından biliyorum...**

Yukarıda da ifade ettiğim bir benzetmeyle PKK terör örgütü için Kandil ne kadar önemliyse Fetullahçı terör örgütü için de İzmir o kadar önemlidir. İzmir halkının çoğunluğu Fetullahçılardan nefret eder ama örgüt özellikle finansal anlamda burada konuşlanmıştır. **Bütün o terörist organizasyonun finansman santralı İzmir'dir...**

İzmir'deki FETÖ'nün spatula ile kazınması halinde örgütün kalbi göçertilebilecektir. Bu gerçeği çok iyi bilen Ankara tarafından **FETÖ ile mücadele konusunda en yürekli ve en donanımlı adamlar İzmir'e atandılar...**

Hem Emniyet teşkilatında efsane bir isim olan ve FETÖ'nün tehlikesine hep dikkat çekmiş İzmir Emniyet Müdürü Celal Uzunkaya hem İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Doğru hem de tam bir FETÖ uzmanı ve FETÖ'nün kâbusu olan **İzmir Başsavcı Vekili Okan Bato kelle koltukta bir mücadele veriyorlar**. Hem de kimileri tarafından önlerine set çekilmek istendiği halde o set çekmeye çalışanları da yıkıp geçerek FETÖ ile mücadele için uykusuz çalışıyorlar...

15 Temmuz hainlerini de İzmir ekibi topluca enselemek üzereydi ki zaten bu sebeple FETÖ alçak darbe teşebbüsünü öne almak zorunda kaldı. Şimdi de bu cesur ekip **FETÖ'nün Kandil Dağı'na tam**

göbeğinden girmiş durumda. FETÖ ile tavizsiz mücadele vermek artık yurttaş olmanın ilk şartıdır bu ülkede. Aksi her tavır vatana ihanettir...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Türkiye tarihinin en güzel günü (8.8.2016)**
- > **80 milyonluk bir ayaklanma (7.8.2016)**
- > **Bitmeyen bir kompleks ve obsesyon (3.8.2016)**

SABAH

SABAH